

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2022
Processo Administrativo Nº 222/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 29/08/2022 16:14:00

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: GRAMP LINE | Modelo: GRAMP LINE |
| Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Apagador para lousa branca em polipropileno, formado anatômico, feltro especial, macio, medindo 15 x 5,8cm. O produto deverá permitir a troca de Feltro. | | | |
| Quantidade: 190 | Valor Unit.: 15,40 | Valor Total: 2.926,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 088 | 31.158.552/0001-56 | 18,10 | 15,40 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 059 | 10.607.722/0001-62 | 18,10 | 15,50 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 086 | 28.005.449/0001-61 | 18,10 | 17,29 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 018 | 04.492.654/0001-30 | 18,10 | 18,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: LEONORA | Modelo: LEONORA |
| Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS Apontador com depósito retangular, para lápis, confeccionado em material termoplástico com furo cônico (diâmetro de aproximadamente 8 mm) e uma lâmina de aço inoxidável temperado, fixada por parafuso metálico, sem ondulações ou deformações, perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de não macerar ou mastigar a madeira do lápis, proporcionando apontar suave e evitando a quebra excessiva de pontas de lápis. Depósito em plástico transparente. Alta resistência e ótima apontabilidade. Dimensões mínimas: • Altura: 40 mm • Comprimento: 22 mm • Largura: 15 mm Embalagem personalizada de papel cartão duplex (250g/m²) com janela, | | | |
| Quantidade: 94 | Valor Unit.: 3,26 | Valor Total: 306,44 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 074 | 10.607.722/0001-62 | 3,70 | 3,26 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 010 | 31.158.552/0001-56 | 3,70 | 3,27 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 071 | 28.005.449/0001-61 | 3,70 | 3,28 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 016 | 04.492.654/0001-30 | 3,70 | 3,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS O produto deverá ser de material plástico rígido, com furo cônico e uma lâmina de aço inoxidável aparafusada ou rebitada, sem ondulações ou deformações, perfeitamente ajustada e afiada formando conjunto com união rígida sem folgas, a fim de não macerar ou mastigar a madeira do lápis, proporcionando apontar suave e evitando a quebra excessiva de pontas de lápis | | | |
| Quantidade: 790 | Valor Unit.: 1,14 | | Valor Total: 900,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 036 27.820.185/0001-37 | 1,39 | 1,14 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 012 10.607.722/0001-62 | 1,40 | 1,15 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 043 31.158.552/0001-56 | 1,41 | 1,19 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 091 28.005.449/0001-61 | 1,41 | 1,41 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 053 04.492.654/0001-30 | 1,41 | 1,41 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: CIS | Modelo: CIS |
| Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO O produto deverá ser de material plástico rígido, com furo cônico e uma lâmina de aço inoxidável aparafusada ou rebitada, sem ondulações ou deformações, perfeitamente ajustada e afiada formando conjunto com união rígida sem folgas, a fim de não macerar ou mastigar a madeira do lápis, proporcionando apontar suave e evitando a quebra excessiva de pontas de lápis | | | |
| Quantidade: 434 | Valor Unit.: 2,15 | | Valor Total: 933,10 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 022 10.607.722/0001-62 | 2,20 | 2,15 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 010 28.005.449/0001-61 | 2,20 | 2,20 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** MERCUR **Modelo:** MERCUR
Descrição: BORRACHA BRANCA Borracha branca para lápis, macia, flexível, sem adição de corantes, capaz de apagar totalmente a escrita semborrar ou manchar o papel, devendo trazer a marca do fabricante em uma das faces. Dimensões mínimas: • Comprimento: 30 mm • Largura: 20 mm • Espessura: 6 mm Deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e ao Selo do Inmetro.
Quantidade: 1.518 **Valor Unit.:** 0,51 **Valor Total:** 774,18

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 009 | 10.607.722/0001-62 | 0,60 | 0,51 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 082 | 31.158.552/0001-56 | 0,61 | 0,52 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 079 | 04.492.654/0001-30 | 0,61 | 0,61 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 037 | 28.005.449/0001-61 | 0,61 | 0,61 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** Gatte **Modelo:**
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, ponta porosa, corpo em polipropileno opaco, ponta média, lavável. A barra interna da canetinha deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação, ser macia, com alto poder de cobertura e ser atóxica. São obrigatórias as cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, dois tons de verde e marrom. Cada canetinha deve trazer a marca do fabricante gravada em seu corpo.
Quantidade: 462 **Valor Unit.:** 12,39 **Valor Total:** 5.724,18

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ANDREI PREHL | 062 | 27.820.185/0001-37 | 13,59 | 12,39 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 090 | 28.005.449/0001-61 | 13,62 | 12,19 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 091 | 10.607.722/0001-62 | 13,62 | 12,20 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 004 | 31.158.552/0001-56 | 13,62 | 12,40 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 087 | 04.492.654/0001-30 | 13,62 | 13,62 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** MARIPEL **Modelo:** MARIPEL
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA 1 LITRO Transparente ao secar, secagem rápida, atóxica, lavável, não inflamável, forte aderência, acondicionado em embalagem resistente. Adequada para colar papel, papelão, madeira, tecido, couro, etc. Tubo de 1 litro
Quantidade: 297 **Valor Unit.:** 16,30 **Valor Total:** 4.841,10

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 034 | 10.607.722/0001-62 | 16,99 | 16,30 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 064 | 31.158.552/0001-56 | 16,99 | 16,35 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 056 | 28.005.449/0001-61 | 16,99 | 16,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: COMPACTOR | Modelo: POLAR |
| <p>Descrição: Cola Branca – 35 gramas, líquida, com base de Acetato de Polivinila (PVA) disperso em solução aquosa. O produto deve ser plastificante, com alto poder de colagem, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde, atóxico e inócuo, que após a secagem apresente um filme transparente. Deverá ser embalado em recipiente plástico com bico aplicador. Viscosidade de 4.000 a 6.000 cp. (centipoise). Teor de sólidos de 28 a 32%. Formato do frasco e dos rótulos de acordo com padrões do fabricante. Rótulo frontal, personalizado e com as seguintes informações: - "Peso Líquido 35g" Rótulo do verso em adesivo vinílico 1X0 cores, personalizado com as seguintes informações:</p> | | | |
| Quantidade: 859 | Valor Unit.: 4,85 | Valor Total: 4.166,15 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 093 | 10.607.722/0001-62 | 5,00 | 4,85 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 062 | 31.158.552/0001-56 | 5,00 | 4,90 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 037 | 28.005.449/0001-61 | 5,00 | 5,00 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 049 | 04.492.654/0001-30 | 5,00 | 5,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Acrilex | Modelo: |
| <p>Descrição: Giz de Cera: Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes de giz de cera, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. São obrigatórias as cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, dois tons de verde e marrom. Características: • diâmetro mínimo = 10mm • comprimento mínimo = 75mm Embalagem personalizada de papel cartão duplex (300g/m²) com janela, impressão offset 4x0. Nas embalagens deverão constar também as seguintes</p> | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 7,75 | Valor Total: 4.650,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 028 | 27.820.185/0001-37 | 7,75 | 7,75 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 030 | 10.607.722/0001-62 | 7,75 | 7,45 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 006 | 31.158.552/0001-56 | 7,76 | 7,50 | Sim |

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|-----|
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 005 | 28.005.449/0001-61 | 7,76 | 7,76 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 029 | 04.492.654/0001-30 | 7,76 | 7,76 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Leonora | Modelo: |
| Descrição: LÁPIS 6B Caixa com 12 unidade Graduação: 6B. Traço macio e escuro. Ponta Max resistente. Formato sextavado e sem borracha. Produto com qualidade superior. Dimensões aproximadas do produto com embalagem: Largura: 1 cm. Altura: 14 cm. Comprimento: 1 cm. Peso aproximado do produto com embalagem: Peso: 0,010 kg. | | | |
| Quantidade: 72 | Valor Unit.: 26,94 | Valor Total: 1.939,68 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 058 | 27.820.185/0001-37 | 29,52 | 26,94 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 091 | 31.158.552/0001-56 | 29,54 | 26,90 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 046 | 10.607.722/0001-62 | 29,54 | 26,95 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 021 | 04.492.654/0001-30 | 29,54 | 29,54 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 074 | 28.005.449/0001-61 | 29,74 | 29,74 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Bic | Modelo: |
| Descrição: LÁPIS DE COR Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, de lápis de cor com formato cilíndrico ou sextavado, de madeira mole de reflorestamento ou resina isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite. Deverá ser recoberto com tinta atóxica. A barra interna do grafite deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação, ser macia, com alto poder de cobertura e ser atóxica. São obrigatórias as cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, dois tons de verde e marrom. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante gravada em seu corpo. Características: • comprimento mínimo: 170 mm • diâmetro: mínimo 6 mm | | | |
| Quantidade: 481 | Valor Unit.: 9,54 | Valor Total: 4.588,74 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 001 | 27.820.185/0001-37 | 18,29 | 9,54 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 017 | 10.607.722/0001-62 | 18,35 | 9,49 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 088 | 28.005.449/0001-61 | 18,36 | 9,50 | Sim |
| 4 DIGITO COMERCIAL - EIRELI | 014 | 00.061.511/0001-13 | 18,36 | 9,59 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 096 | 04.492.654/0001-30 | 18,36 | 18,36 | Sim |

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: LÁPIS GRAFITE 2 mm (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2) Confeccionado em madeira mole ou resina isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades com rígida fixação da grafite de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento, o qual deverá formar cavaco contínuo e uniforme. Deverá ser recoberto com tinta e verniz atóxicos ou ainda recoberto com resina plástica e corante, não laváveis. Deverão, ainda, possuir inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo nome ou marca do fabricante, bem como identificação do número ou dureza da grafite. A barra interna de grafite deverá possuir resistência adequada, | | | |
| Quantidade: 1.725 | Valor Unit.: 0,65 | Valor Total: 1.121,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 090 27.820.185/0001-37 | 0,98 | 0,65 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 094 10.607.722/0001-62 | 1,00 | 0,66 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 028 28.005.449/0001-61 | 1,00 | 1,00 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 073 04.492.654/0001-30 | 1,00 | 1,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: FABER | Modelo: |
| Descrição: Lápis Preto (Jumbo) nº 2 Graduação: HB, corpo pintado em epox, cristal no topo, madeira reflorestada certificada pelo FSC, formato triangular. Certificado pelo INMETRO, resistência a quebra da mina em seu processo exclusivo de colagem, conter em seu corpo, marca, referência e código de barras. O produto deverá conter micropartículas ativas desenvolvidas a partir de nanotecnologia que fortalecem a estrutura do grafite, traço escuro com excelente apagabilidade. | | | |
| Quantidade: 390 | Valor Unit.: 1,70 | Valor Total: 663,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 041 04.492.654/0001-30 | 1,72 | 1,70 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 006 28.005.449/0001-61 | 1,72 | 1,72 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 071 10.607.722/0001-62 | 1,72 | 1,72 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: TESOURA (sem ponta) Tesoura de ponta arredondada, cabo de 100% polipropileno e lâmina de corte produzida em aço inoxidável; espessura mínima de chapa: 1,2 mm. A tesoura deve possuir corte limpo e eficiente, devendo vir afiada de fábrica. Os olhais da tesoura devem ter formato anatômico. Lâminas, fixadas por meio de parafuso metálico ou outro sistema de fixação que assegure o perfeito ajuste entre as lâminas, sem folgas e sem prejuízo de sua função. A marca do fabricante deve ser gravada no corpo do produto. Deve ser apresentado junto à amostra do produto, comprovante da composição do aço inoxidável. Comprimento mínimo: 110 mm | | | |
| Quantidade: 504 | | Valor Unit.: 3,78 | Valor Total: 1.905,12 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 068 | 27.820.185/0001-37 | 7,99 | 3,78 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 062 | 10.607.722/0001-62 | 8,00 | 3,76 | Sim |
| 3 DIGITO COMERCIAL - EIRELI | 026 | 00.061.511/0001-13 | 8,02 | 3,90 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 034 | 28.005.449/0001-61 | 8,02 | 4,16 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 095 | 04.492.654/0001-30 | 8,00 | 8,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Acrilex Splash | Modelo: |
| Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE Tinta Guache pote com 250 ml, para ser aplicada em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica Produto base d'água não classificado como inflamável. Produto não tóxico. Produto solúvel em água Este produto é considerado atóxico. Tinta lavável na maioria dos tecidos. Cores Variadas (obrigatório: verde, amarelo, azul, branco, laranja, preto, marrom.) | | | |
| Quantidade: 1.370 | | Valor Unit.: 7,53 | Valor Total: 10.316,10 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 046 | 27.820.185/0001-37 | 7,89 | 7,53 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 030 | 10.607.722/0001-62 | 7,90 | 7,52 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 089 | 28.005.449/0001-61 | 7,90 | 7,90 | Sim |
| 4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 084 | 44.651.148/0001-61 | 7,90 | 7,90 | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS | 042 | 31.158.552/0001-56 | 7,90 | 7,90 | Sim |
| 6 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 028 | 04.492.654/0001-30 | 7,90 | 7,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
16

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Bic | Modelo: |
| Descrição: Pincel para QUADRO BRANCO nas cores: azul, preto, vermelho e verde; especial para quadro branco, traço linear, sem falhas com ponta macia para não danificar o quadro. Ideal para o uso escolar, palestras entre outros; apaga facilmente; tinta especial; ponta de acrílico de 4,0mm; espessura da escrita: 2,0mm; cores intensas e vivas que facilitam a leitura à distância; pode ficar vários dias destampado sem secar; recarregável através de tubo de tinta (não refil); com selo do INMETRO impresso no produto. Validade de no mínimo 02 anos contados a partir da data de entrega. | | | |
| Quantidade: 955 | Valor Unit.: 7,72 | Valor Total: 7.372,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 036 | 27.820.185/0001-37 | 8,49 | 7,72 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 045 | 10.607.722/0001-62 | 8,50 | 7,71 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 016 | 04.492.654/0001-30 | 8,50 | 8,50 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 007 | 28.005.449/0001-61 | 8,51 | 8,51 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: GP | Modelo: QB20 |
| Descrição: Tubo de Tinta para Pincel de Quadro Branco. Nas cores: azul, preto, vermelho e verde. Tubo de tinta de recarga para enchimento limpo e fácil do pincel marcadores, evita o enchimento excessivo dos marcadores, Contendo 20ml. | | | |
| Quantidade: 210 | Valor Unit.: 6,40 | Valor Total: 1.344,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 084 | 10.607.722/0001-62 | 6,53 | 6,40 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 024 | 04.492.654/0001-30 | 6,50 | 6,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Souza | Modelo: |
| Descrição: Apagador de quadro de giz - em madeira, tamanho 15x6 cm | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 5,89 | Valor Total: 353,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 072 | 27.820.185/0001-37 | 6,05 | 5,89 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 034 | 10.607.722/0001-62 | 6,10 | 5,90 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|-----|
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 091 | 28.005.449/0001-61 | 6,10 | 5,98 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 009 | 04.492.654/0001-30 | 6,10 | 6,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Jandaia | Modelo: |
| Descrição: Agenda Comercial- executiva | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 22,74 | | Valor Total: 2.364,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 087 | 28.005.449/0001-61 | 22,74 | 22,74 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Like | Modelo: |
| Descrição: Alfinete p/ mapas c/ Cabeça, Cx c/ 50 unid. | | | |
| Quantidade: 64 | Valor Unit.: 6,79 | | Valor Total: 434,56 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 024 | 27.820.185/0001-37 | 6,79 | 6,79 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 095 | 10.607.722/0001-62 | 6,80 | 6,70 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 067 | 04.492.654/0001-30 | 6,80 | 6,80 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: almofada para carimbo azul/preta nº 03 | | | |
| Quantidade: 129 | Valor Unit.: 10,85 | | Valor Total: 1.399,65 |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 037 | 27.820.185/0001-37 | 10,85 | 10,85 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 074 | 31.158.552/0001-56 | 10,90 | 10,00 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 083 | 10.607.722/0001-62 | 10,90 | 10,80 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 027 | 04.492.654/0001-30 | 10,90 | 10,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: Joy | Modelo: |
| Descrição: Balões Sortidos coloridos, tam. grande pacte com 50 unidades Nr. 7 | | | |
| Quantidade: 202 | Valor Unit.: 8,73 | Valor Total: 1.763,46 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 095 | 27.820.185/0001-37 | 10,90 | 8,73 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 082 | 10.607.722/0001-62 | 10,95 | 8,08 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 081 | 28.005.449/0001-61 | 10,95 | 8,09 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 068 | 31.158.552/0001-56 | 10,95 | 8,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: Piratininga | Modelo: |
| Descrição: Barbante de Algodão (tipo nº 8) Rolo c/ 250 gr | | | |
| Quantidade: 107 | Valor Unit.: 12,59 | Valor Total: 1.347,13 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 002 | 27.820.185/0001-37 | 16,25 | 12,59 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 039 | 10.607.722/0001-62 | 16,30 | 11,94 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 044 | 44.651.148/0001-61 | 16,32 | 11,95 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 028 | 31.158.552/0001-56 | 16,32 | 12,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: CIRCULO | Modelo: CIRCULO |
| Descrição: Barbante de Algodão colorido (tipo nº. 8) Rolo c/ 500 gr | | | |
| Quantidade: 115 | Valor Unit.: 16,00 | Valor Total: 1.840,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 087 | 31.158.552/0001-56 | 22,76 | 16,00 | Sim |
| 2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 053 | 44.651.148/0001-61 | 22,76 | 16,19 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 060 | 10.607.722/0001-62 | 22,75 | 16,24 | Sim |
| 4 ANDREI PREHL | 091 | 27.820.185/0001-37 | 22,70 | 20,69 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HABILITAÇÃO
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: RENDICOLLA | Modelo: RENDICOLLA |
| Descrição: Bastão de cola quente pistola pequena (padrão) - fino | | | |
| Quantidade: 1.170 | Valor Unit.: 0,55 | Valor Total: 643,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 095 | 10.607.722/0001-62 | 1,10 | 0,55 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 020 | 31.158.552/0001-56 | 1,10 | 0,56 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 053 | 27.820.185/0001-37 | 1,05 | 0,78 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 030 | 04.492.654/0001-30 | 1,10 | 1,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HABILITAÇÃO
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: PANAMERICANA | Modelo: PANAMERICANA |
| Descrição: Caderno capa dura espiral de arame revestido, 200 folhas, c/ envelope contra capa, miolo personalizado e com encarte de figuras | | | |
| Quantidade: 255 | Valor Unit.: 17,86 | Valor Total: 4.554,30 | |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 041 | 10.607.722/0001-62 | 17,87 | 17,86 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 065 | 31.158.552/0001-56 | 17,87 | 17,87 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 27 - HABILITAÇÃO
27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Dna | Modelo: |
| Descrição: Caderno de caligrafia com 40 folhas brochura | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,16 | Valor Total: 1.580,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 056 | 27.820.185/0001-37 | 3,45 | 3,16 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 071 | 10.607.722/0001-62 | 3,52 | 3,15 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 085 | 31.158.552/0001-56 | 3,52 | 3,35 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 082 | 28.005.449/0001-61 | 3,52 | 3,52 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 030 | 04.492.654/0001-30 | 3,52 | 3,52 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 28 - HABILITAÇÃO
28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Dna | Modelo: |
| Descrição: Caderno de desenho c/ 40 folhas brochura | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,53 | Valor Total: 1.765,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 020 | 27.820.185/0001-37 | 3,95 | 3,53 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 085 | 10.607.722/0001-62 | 4,04 | 3,52 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 001 | 31.158.552/0001-56 | 4,04 | 3,59 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 038 | 28.005.449/0001-61 | 4,04 | 4,04 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 056 | 04.492.654/0001-30 | 4,04 | 4,04 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: PANAMERICANA | Modelo: PANAMERICANA |
| Descrição: Caderno de desenho grande, capa dura com 96 folhas. | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 11,70 | Valor Total: 4.095,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 096 | 10.607.722/0001-62 | 11,72 | 11,70 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 004 | 04.492.654/0001-30 | 11,72 | 11,72 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 097 | 28.005.449/0001-61 | 11,72 | 11,72 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 30 - HABILITAÇÃO
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Dna | Modelo: |
| Descrição: Caderno de Linguagem com 50 folhas - brochura | | | |
| Quantidade: 1.075 | Valor Unit.: 2,93 | Valor Total: 3.149,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 034 | 27.820.185/0001-37 | 6,50 | 2,93 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 026 | 10.607.722/0001-62 | 6,55 | 2,92 | Sim |
| 3 B.A EDITORA LTDA | 074 | 39.639.898/0001-88 | 6,55 | 2,95 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 092 | 04.492.654/0001-30 | 6,55 | 6,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Panamericana | Modelo: |
| Descrição: Caderno grande 200 folhas capa dura Unid 10x1 | | | |
| Quantidade: 108 | Valor Unit.: 20,69 | Valor Total: 2.234,52 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 004 | 27.820.185/0001-37 | 20,80 | 20,69 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 059 | 10.607.722/0001-62 | 20,83 | 20,70 | Sim |

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 005 | 28.005.449/0001-61 | 20,83 | 20,83 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 013 | 31.158.552/0001-56 | 20,83 | 20,83 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 079 | 04.492.654/0001-30 | 20,83 | 20,83 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 32 - HABILITAÇÃO
32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Dna | Modelo: |
| Descrição: Caderno Quadriculado c/ 40 folhas brochura | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,05 | Valor Total: 1.525,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 078 | 27.820.185/0001-37 | 3,05 | 3,05 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 068 | 10.607.722/0001-62 | 3,09 | 3,04 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 083 | 04.492.654/0001-30 | 3,09 | 3,09 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 014 | 28.005.449/0001-61 | 3,09 | 3,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 33 - HABILITAÇÃO
33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Panamericana | Modelo: |
| Descrição: Caderno grande, capa dura, tipo brochurão, 96 folhas, boa qualidade | | | |
| Quantidade: 172 | Valor Unit.: 10,24 | Valor Total: 1.761,28 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 043 | 27.820.185/0001-37 | 10,24 | 10,24 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 044 | 10.607.722/0001-62 | 10,25 | 10,23 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 063 | 28.005.449/0001-61 | 10,25 | 10,25 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 031 | 04.492.654/0001-30 | 10,25 | 10,25 | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS | 019 | 31.158.552/0001-56 | 10,25 | 10,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 34 - HABILITAÇÃO
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: LASSANE | Modelo: |
| Descrição: Capa para encadernação A4 cristal ou fume. Pacote com 100 unidades. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 42,97 | Valor Total: 429,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 088 | 04.492.654/0001-30 | 42,97 | 42,97 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 033 | 28.005.449/0001-61 | 42,97 | 42,97 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HABILITAÇÃO
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ACP | Modelo: |
| Descrição: Contra capa de encadernação A4 preta. Pacote com 100 unidades. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 32,27 | Valor Total: 322,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 051 | 28.005.449/0001-61 | 32,27 | 32,27 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 050 | 04.492.654/0001-30 | 32,27 | 32,27 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 36 - HABILITAÇÃO
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Infotec | Modelo: |
| Descrição: Caixa Arquivo Morto com 14 cm de largura | | | |
| Quantidade: 669 | Valor Unit.: 4,86 | Valor Total: 3.251,34 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 015 | 27.820.185/0001-37 | 4,90 | 4,86 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 025 | 10.607.722/0001-62 | 4,94 | 4,85 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 034 | 28.005.449/0001-61 | 4,94 | 4,94 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 063 | 04.492.654/0001-30 | 4,94 | 4,94 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 37 - HABILITAÇÃO
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: São Carlos | Modelo: |
| Descrição: Caixa Arquivo Morto com 18 cm de largura | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 7,36 | Valor Total: 2.576,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 085 27.820.185/0001-37 | 7,45 | 7,36 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 011 10.607.722/0001-62 | 7,50 | 7,35 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 082 28.005.449/0001-61 | 7,50 | 7,50 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 089 04.492.654/0001-30 | 7,50 | 7,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 38 - HABILITAÇÃO
38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Kadio | Modelo: |
| Descrição: Calculadora Manual teclado grande e número do visor grande c/ 10 dígitos | | | |
| Quantidade: 91 | Valor Unit.: 16,99 | Valor Total: 1.546,09 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 058 27.820.185/0001-37 | 17,20 | 16,99 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 048 31.158.552/0001-56 | 17,21 | 17,00 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 088 28.005.449/0001-61 | 17,21 | 17,21 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 39 - HABILITAÇÃO
39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: Caneta Destaca Texto amarela | | | |
| Quantidade: 544 | Valor Unit.: 1,98 | Valor Total: 1.077,12 | |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 001 | 27.820.185/0001-37 | 3,15 | 1,98 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 036 | 10.607.722/0001-62 | 3,15 | 1,97 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 003 | 31.158.552/0001-56 | 3,16 | 2,00 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 006 | 04.492.654/0001-30 | 3,16 | 2,25 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 073 | 28.005.449/0001-61 | 3,16 | 3,16 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 40 - HABILITAÇÃO
40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Bic | Modelo: |
| Descrição: Caneta esferográfica - Com certificado do Inmetro ponta média de cobre de 1,0mm, esfera de tungstênio nas cores, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta: Azul, Vermelha e preta | | | |
| Quantidade: 2.320 | Valor Unit.: 0,91 | Valor Total: 2.111,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 035 | 27.820.185/0001-37 | 1,45 | 0,91 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 026 | 10.607.722/0001-62 | 1,47 | 0,84 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 083 | 04.492.654/0001-30 | 1,47 | 0,85 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 002 | 31.158.552/0001-56 | 1,47 | 1,47 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 066 | 28.005.449/0001-61 | 1,47 | 1,47 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 41 - HABILITAÇÃO
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: JOCAR | Modelo: JOCAR |
| Descrição: Caneta p/ escrever em CD - ponta fina nas cores: Preta, Azul e Vermelha | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 2,99 | Valor Total: 717,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 040 | 10.607.722/0001-62 | 4,60 | 2,99 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 028 | 31.158.552/0001-56 | 4,61 | 3,00 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 058 | 04.492.654/0001-30 | 4,61 | 4,61 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 096 | 28.005.449/0001-61 | 4,61 | 4,61 | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 42 - HABILITAÇÃO
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: ONDA | Modelo: ONDA |
| Descrição: Caneta p/ escrever em CD (cores: Preta, Azul e vermelha) ponta média. | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 2,59 | Valor Total: 569,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 051 10.607.722/0001-62 | 3,98 | 2,59 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 038 31.158.552/0001-56 | 3,98 | 2,60 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 024 27.820.185/0001-37 | 3,97 | 3,07 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 064 28.005.449/0001-61 | 3,98 | 3,98 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 044 04.492.654/0001-30 | 3,98 | 3,98 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 43 - HABILITAÇÃO
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: ONDA | Modelo: ONDA |
| Descrição: Caneta para Retro Projetor Ponta Média nas cores: Azul, Preto e Vermelho | | | |
| Quantidade: 172 | Valor Unit.: 3,72 | Valor Total: 639,84 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 044 10.607.722/0001-62 | 4,43 | 3,72 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 055 31.158.552/0001-56 | 4,43 | 3,73 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 020 28.005.449/0001-61 | 4,33 | 4,33 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 074 04.492.654/0001-30 | 4,43 | 4,43 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 44 - HABILITAÇÃO
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta para retro-projetor, ponta fina
Quantidade: 170 Valor Unit.: 3,97 Valor Total: 674,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 029 | 10.607.722/0001-62 | 5,70 | 3,97 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 069 | 31.158.552/0001-56 | 5,70 | 3,98 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 066 | 28.005.449/0001-61 | 5,70 | 5,70 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 019 | 04.492.654/0001-30 | 5,70 | 5,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HABILITAÇÃO
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: vmp Modelo:
Descrição: Cartolina Americana cores: Preta, vermelha, amarelo, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro.
Quantidade: 1.956 Valor Unit.: 1,41 Valor Total: 2.757,96

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 061 | 27.820.185/0001-37 | 1,55 | 1,41 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 075 | 10.607.722/0001-62 | 1,58 | 1,40 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 058 | 04.492.654/0001-30 | 1,58 | 1,58 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 46 - HABILITAÇÃO
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Jandaia Modelo:
Descrição: Cartolina Branca - card set - Gramatura 150g/m² Formato 50x60cm
Quantidade: 1.602 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 1.505,88

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 026 | 27.820.185/0001-37 | 0,98 | 0,94 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 097 | 10.607.722/0001-62 | 0,99 | 0,93 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 47 - HABILITAÇÃO
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Jandaia | Modelo: |
| Descrição: Cartolina colorida - Gramatura 180g/m² Formato 50x60cm | | | |
| Quantidade: 1.602 | Valor Unit.: 1,22 | Valor Total: 1.954,44 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 047 27.820.185/0001-37 | 1,28 | 1,22 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 065 10.607.722/0001-62 | 1,30 | 1,21 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 086 04.492.654/0001-30 | 1,30 | 1,30 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HABILITAÇÃO
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Jandaia | Modelo: |
| Descrição: CD virgem | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,59 | Valor Total: 79,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 077 27.820.185/0001-37 | 1,59 | 1,59 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 091 10.607.722/0001-62 | 1,62 | 1,58 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 051 28.005.449/0001-61 | 1,62 | 1,62 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HABILITAÇÃO
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Top | Modelo: |
| Descrição: Clips Grande nº 8/0, Caixa c/ 500 gr | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 11,82 | Valor Total: 567,36 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 071 27.820.185/0001-37 | 11,90 | 11,82 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| | | | | | |
|--------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 019 | 10.607.722/0001-62 | 11,94 | 11,81 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 049 | 28.005.449/0001-61 | 11,94 | 11,94 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 50 - HABILITAÇÃO
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Top | Modelo: |
| Descrição: Clips Médio nº. 6/0 caixa c/ 500 gr | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 11,21 | | Valor Total: 560,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 066 | 27.820.185/0001-37 | 11,25 | 11,21 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 072 | 10.607.722/0001-62 | 11,32 | 11,19 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 031 | 28.005.449/0001-61 | 11,32 | 11,32 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 51 - HABILITAÇÃO
51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Top | Modelo: |
| Descrição: Clips Pequeno nº 3/0, Caixa c/ 500 gr | | | |
| Quantidade: 64 | Valor Unit.: 10,30 | | Valor Total: 659,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 047 | 27.820.185/0001-37 | 10,32 | 10,30 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 069 | 10.607.722/0001-62 | 10,34 | 10,28 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 063 | 28.005.449/0001-61 | 10,34 | 10,34 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 52 - HABILITAÇÃO
52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: Top Modelo:
Descrição: Clips Pequeno Nr. 01, Caixa c/ 500 gr
Quantidade: 55 Valor Unit.: 12,21 Valor Total: 671,55

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 028 | 27.820.185/0001-37 | 12,28 | 12,21 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 060 | 10.607.722/0001-62 | 12,30 | 12,20 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 008 | 28.005.449/0001-61 | 12,31 | 12,31 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 53 - HABILITAÇÃO
53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ACRILEX Modelo:
Descrição: Cola alto relevo sem brilho (azul, verde, vermelho e amarelo)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,43 Valor Total: 252,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 075 | 04.492.654/0001-30 | 8,43 | 8,43 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 54 - HABILITAÇÃO
54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Maripel Modelo:
Descrição: Cola Colorida com gliter - nas cores: Azul, Verde, Vermelha, Dourada e Prateada com 35 Grs
Quantidade: 434 Valor Unit.: 3,88 Valor Total: 1.683,92

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 045 | 27.820.185/0001-37 | 4,59 | 3,88 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 089 | 10.607.722/0001-62 | 4,64 | 3,87 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 067 | 04.492.654/0001-30 | 4,64 | 3,90 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 051 | 28.005.449/0001-61 | 4,64 | 4,64 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 55 - HABILITAÇÃO
55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: Cola em bastão não tóxico, mínimo de 8 gramas | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 1,34 | Valor Total: 348,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 045 | 27.820.185/0001-37 | 1,38 | 1,34 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 030 | 10.607.722/0001-62 | 1,40 | 1,33 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 022 | 28.005.449/0001-61 | 1,40 | 1,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 56 - HABILITAÇÃO
56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: TekBond | Modelo: |
| Descrição: Cola Instantânea com 5 gr | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 8,27 | Valor Total: 347,34 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 003 | 27.820.185/0001-37 | 8,29 | 8,27 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 062 | 10.607.722/0001-62 | 8,33 | 8,26 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 57 - HABILITAÇÃO
57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: RENDICOLLA | Modelo: RENDICOLLA |
| Descrição: Cola quente - fina transparente | | | |
| Quantidade: 1.450 | Valor Unit.: 0,65 | Valor Total: 942,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 093 | 31.158.552/0001-56 | 1,23 | 0,65 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 047 | 10.607.722/0001-62 | 1,23 | 0,66 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 017 | 27.820.185/0001-37 | 1,20 | 0,76 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 014 | 04.492.654/0001-30 | 1,23 | 1,23 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HABILITAÇÃO
58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: RENDICOLLA | Modelo: RENDICOLLA |
| Descrição: Cola quente - grossa transparente | | | |
| Quantidade: 1.480 | Valor Unit.: 1,33 | Valor Total: 1.968,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 046 31.158.552/0001-56 | 2,15 | 1,33 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 022 10.607.722/0001-62 | 2,15 | 1,34 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 006 27.820.185/0001-37 | 2,14 | 2,14 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 095 04.492.654/0001-30 | 2,15 | 2,15 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 59 - HABILITAÇÃO
59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: Cola em bastão não tóxico, mínimo de 40 gramas | | | |
| Quantidade: 262 | Valor Unit.: 2,98 | Valor Total: 780,76 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 072 27.820.185/0001-37 | 3,55 | 2,98 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 076 10.607.722/0001-62 | 3,55 | 2,94 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 025 31.158.552/0001-56 | 3,56 | 2,95 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 088 28.005.449/0001-61 | 3,56 | 3,56 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 60 - HABILITAÇÃO
60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: BACCHI Modelo: BACCHI
Descrição: Colchetes nº 15(caixa contendo 72 unidades)
Quantidade: 11 Valor Unit.: 16,60 Valor Total: 182,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 041 | 10.607.722/0001-62 | 16,60 | 16,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 61 - HABILITAÇÃO
61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Artimax Modelo:
Descrição: Corretivo Líquido 18 ml a base de água
Quantidade: 365 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 748,25

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 070 | 27.820.185/0001-37 | 2,38 | 2,05 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 069 | 10.607.722/0001-62 | 2,39 | 1,89 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 076 | 31.158.552/0001-56 | 2,39 | 1,90 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 096 | 28.005.449/0001-61 | 2,39 | 2,39 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 032 | 04.492.654/0001-30 | 2,39 | 2,39 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 62 - HABILITAÇÃO
62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Maxiprint Modelo:
Descrição: DVD virgem dual Layer (8 GB)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,57 Valor Total: 257,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 043 | 28.005.449/0001-61 | 2,57 | 2,57 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 63 - HABILITAÇÃO
63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: REDBOR | Modelo: REDBOR |
| Descrição: Elástico para dinheiro - pacote 500 gramas | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 13,04 | Valor Total: 208,64 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 007 | 10.607.722/0001-62 | 13,04 | 13,04 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 64 - DESERTO
64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PÇ | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Elástico (pç) com 3 cm de largura, peça c/ 30 mts | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

LOTE 65 - HABILITAÇÃO
65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Ipecol | Modelo: |
| Descrição: Envelope amarelo 26 x 36 cm | | | |
| Quantidade: 1.770 | Valor Unit.: 0,84 | Valor Total: 1.486,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 099 | 27.820.185/0001-37 | 1,29 | 0,84 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 015 | 31.158.552/0001-56 | 1,32 | 0,80 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 003 | 28.005.449/0001-61 | 1,32 | 1,32 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 023 | 04.492.654/0001-30 | 1,32 | 1,32 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 66 - HABILITAÇÃO
66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: FORONI Modelo: FORONI
Descrição: Envelope Branco 16 x 23
Quantidade: 620 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 403,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 008 | 31.158.552/0001-56 | 1,04 | 0,65 | Sim |
| 2 ANDREI PREHL | 092 | 27.820.185/0001-37 | 1,03 | 0,74 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 069 | 28.005.449/0001-61 | 1,04 | 1,04 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 078 | 04.492.654/0001-30 | 1,04 | 1,04 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 67 - HABILITAÇÃO
67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Ipecol Modelo:
Descrição: Envelope Branco 23 x 32,5
Quantidade: 640 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 345,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 039 | 27.820.185/0001-37 | 0,81 | 0,54 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 066 | 31.158.552/0001-56 | 0,82 | 0,55 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 098 | 28.005.449/0001-61 | 0,82 | 0,82 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 037 | 04.492.654/0001-30 | 0,82 | 0,82 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 68 - HABILITAÇÃO
68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: FORONI Modelo: FORONI
Descrição: Envelope branco 30 x 40 cm
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,14 Valor Total: 855,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 081 | 31.158.552/0001-56 | 1,18 | 1,14 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 075 | 28.005.449/0001-61 | 1,18 | 1,18 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 69 - HABILITAÇÃO
69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Foroni | Modelo: |
| Descrição: Envelope colorido carta 114 mm x 162 mm - 80 g/2 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 2,05 | Valor Total: 1.025,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 067 27.820.185/0001-37 | 2,05 | 2,05 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 041 31.158.552/0001-56 | 2,08 | 2,00 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 013 04.492.654/0001-30 | 2,08 | 2,08 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 70 - HABILITAÇÃO
70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: SCRITY | Modelo: SCRITY |
| Descrição: Envelope kraft 16x23 cm - gramatura 80g/mt2 - caixa com 250 unidades | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 44,00 | Valor Total: 264,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 092 31.158.552/0001-56 | 44,70 | 44,00 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 055 04.492.654/0001-30 | 44,70 | 44,70 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 068 28.005.449/0001-61 | 44,70 | 44,70 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 71 - HABILITAÇÃO
71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Scrity | Modelo: |
| Descrição: Envelope Ofício 11,5 x 23 | | | |
| Quantidade: 820 | Valor Unit.: 0,43 | Valor Total: 352,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 037 27.820.185/0001-37 | 0,43 | 0,43 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 080 04.492.654/0001-30 | 0,45 | 0,45 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 050 28.005.449/0001-61 | 0,45 | 0,45 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 72 - HABILITAÇÃO
72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Scryty | Modelo: |
| Descrição: Envelope Pardo 23 x 32,5 | | | |
| Quantidade: 230 | Valor Unit.: 0,55 | Valor Total: 126,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 016 27.820.185/0001-37 | 0,55 | 0,55 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 090 04.492.654/0001-30 | 0,56 | 0,56 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 030 28.005.449/0001-61 | 0,56 | 0,56 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 73 - HABILITAÇÃO
73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Scryty | Modelo: |
| Descrição: Envelope Pequeno 11,5 x 16 | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 0,39 | Valor Total: 273,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 029 27.820.185/0001-37 | 0,39 | 0,39 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 058 28.005.449/0001-61 | 0,40 | 0,40 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 004 04.492.654/0001-30 | 0,40 | 0,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 74 - HABILITAÇÃO
74**

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: Estilete lâmina grande | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 4,89 | Valor Total: 171,15 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 074 | 27.820.185/0001-37 | 7,95 | 4,89 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 008 | 10.607.722/0001-62 | 7,96 | 4,88 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 046 | 04.492.654/0001-30 | 7,98 | 5,00 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 010 | 28.005.449/0001-61 | 7,98 | 7,98 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 75 - DESERTO
75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Etiqueta Auto Adesiva para formulário contínuo 89 x 23,4 x 1 com 12 etiquetas por folha, 500 folhas por caixa, na cor branca | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

LOTE 76 - HABILITAÇÃO
76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Imprimaster | Modelo: |
| Descrição: Etiqueta Auto Adesiva para impressora laser, 99,1 x 38,1 mm, em formato A-4, com 14 etiquetas por folha divididos em 02 colunas e 25 folhas por caixa | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 12,18 | Valor Total: 73,08 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 041 | 27.820.185/0001-37 | 12,18 | 12,18 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 77 - DESERTO
77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Etiqueta auto adesiva - rolo 500 unidades de 3,0 x 1,0 cm | | | |
| Quantidade: 102 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 78 - DESERTO
78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Etiqueta p/ impressora Laser 12,7 x 44,45mm, pcte c/ 50 folhas | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

LOTE 79 - DESERTO
79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: | Modelo: |
| Descrição: etiqueta p/ impressora Laser 25,4 x 66,7mm, pcte c/ 50 folhas | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

LOTE 80 - HABILITAÇÃO
80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA - tamanho 60cmX40cmX2mm nas cores: vermelho, amarelo, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro, laranja, marron, preto e branco | | | |
| Quantidade: 3.250 | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 9.425,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 083 | 31.158.552/0001-56 | 3,43 | 2,90 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 038 | 10.607.722/0001-62 | 3,43 | 2,99 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 069 | 27.820.185/0001-37 | 3,41 | 3,35 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 095 | 04.492.654/0001-30 | 3,43 | 3,43 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 089 | 28.005.449/0001-61 | 3,43 | 3,43 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 81 - HABILITAÇÃO
81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA cores diversas- 4 mm, placa de 40 x 60 cm | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 5,60 | Valor Total: 582,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 021 | 31.158.552/0001-56 | 5,86 | 5,60 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 066 | 28.005.449/0001-61 | 5,86 | 5,86 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 82 - HABILITAÇÃO
82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA estampado 2 mm | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 5,08 | | Valor Total: 254,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 085 31.158.552/0001-56 | 5,72 | 5,08 | Sim |
| 2 ANDREI PREHL | 068 27.820.185/0001-37 | 5,70 | 5,70 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 078 28.005.449/0001-61 | 5,72 | 5,72 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 83 - HABILITAÇÃO
83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA estampado 4 mm | | | |
| Quantidade: 44 | Valor Unit.: 6,97 | | Valor Total: 306,68 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 042 31.158.552/0001-56 | 6,98 | 6,97 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 047 28.005.449/0001-61 | 6,98 | 6,98 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 84 - HABILITAÇÃO
84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA listrado 2 mm | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 184,00 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 026 | 31.158.552/0001-56 | 5,13 | 4,60 | Sim |
| 2 ANDREI PREHL | 015 | 27.820.185/0001-37 | 5,12 | 5,12 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 004 | 28.005.449/0001-61 | 5,13 | 5,13 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 85 - HABILITAÇÃO
85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA PLUSH, tamanho 0,45x0,60cm x 2 mm - várias cores | | | |
| Quantidade: 72 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 004 | 31.158.552/0001-56 | 5,55 | 5,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREI PREHL | 089 | 27.820.185/0001-37 | 5,55 | 5,55 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 86 - HABILITAÇÃO
86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Carbrink | Modelo: |
| Descrição: Extrator de Grampos aço inox | | | |
| Quantidade: 126 | Valor Unit.: 2,96 | Valor Total: 372,96 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 053 | 27.820.185/0001-37 | 2,96 | 2,96 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 039 | 28.005.449/0001-61 | 2,96 | 2,96 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 87 - HABILITAÇÃO
87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: Extrator de Grampos piranha - extrator em metal revestido com plástico. Remove grampos nº 10,24/6 e 26/6
Quantidade: 17 Valor Unit.: 7,83 Valor Total: 133,11

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 036 | 27.820.185/0001-37 | 7,89 | 7,83 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 018 | 10.607.722/0001-62 | 7,90 | 7,84 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 88 - HABILITAÇÃO
88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CROMUS Modelo: CROMUS
Descrição: Embalagem para presente colorida 20cmx29cm, formato saco. Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 15,78 Valor Total: 220,92

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 062 | 31.158.552/0001-56 | 15,78 | 15,78 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 89 - HABILITAÇÃO
89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CROMUS Modelo: CROMUS
Descrição: Embalagem para presente transparente, tipo saco, 22cm x 34cm. Pacote com 100 unidades
Quantidade: 13 Valor Unit.: 16,21 Valor Total: 210,73

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 073 | 31.158.552/0001-56 | 16,21 | 16,21 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 90 - HABILITAÇÃO
90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CROMUS Modelo: CROMUS
Descrição: Embalagem para presente transparente tipo saco, 10cm x 14cm. Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 13 Valor Unit.: 11,62 Valor Total: 151,06

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 041 | 31.158.552/0001-56 | 11,62 | 11,62 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 91 - HABILITAÇÃO
91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CROMUS Modelo: CROMUS
Descrição: Embalagem para presente transparente, tipo saco, 15cmx23cm. Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 13 Valor Unit.: 12,42 Valor Total: 161,46

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 025 | 31.158.552/0001-56 | 12,42 | 12,42 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 92 - HABILITAÇÃO
92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Mares Modelo:
Descrição: Espiral para caderno – 07mm, transparente, com 100 unidades para 25 folhas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 199,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 010 | 27.820.185/0001-37 | 22,90 | 19,99 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 011 | 04.492.654/0001-30 | 22,92 | 20,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 93 - HABILITAÇÃO
93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Mares Modelo:
Descrição: Espiral para caderno – 09mm, transparente, com 100 unidades para 50 folhas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 199,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 068 | 27.820.185/0001-37 | 23,85 | 19,99 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 014 | 04.492.654/0001-30 | 23,87 | 20,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 94 - HABILITAÇÃO
94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Mares Modelo:
Descrição: Espiral para caderno – 17 mm, transparente, com 100 unidades para 100 folhas
Quantidade: 5 Valor Unit.: 44,39 Valor Total: 221,95

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 032 | 27.820.185/0001-37 | 44,39 | 44,39 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 023 | 04.492.654/0001-30 | 44,48 | 44,48 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 95 - HABILITAÇÃO
95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LASSANE Modelo:
Descrição: Espiral para caderno – 25 mm, transparente, com 100 unidades para 160 folhas
Quantidade: 5 Valor Unit.: 32,76 Valor Total: 163,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 073 | 04.492.654/0001-30 | 32,76 | 32,76 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 96 - HABILITAÇÃO
96

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: Fita de cetim face simples, nº02. Diversas cores, rolo de 100 metros, produto nacional | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 15,45 | Valor Total: 262,65 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 096 04.492.654/0001-30 | 15,45 | 15,45 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 97 - HABILITAÇÃO
97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: Fita de cetim face simples nº01. Diversas cores, rolo de 100 metros, produto nacional | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 13,33 | Valor Total: 226,61 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 056 04.492.654/0001-30 | 13,33 | 13,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 98 - HABILITAÇÃO
98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: Fita de cetim dupla face nº 0, diversas cores. Rolo de 100 metros, produto nacional | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 12,70 | Valor Total: 279,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 060 04.492.654/0001-30 | 12,70 | 12,70 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 99 - HABILITAÇÃO
99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: RL Marca: KIT Modelo:
Descrição: Fita de cetim face simples, nº 0 . diversas cores. Rolo de 100 metros, produto nacional
Quantidade: 15 Valor Unit.: 12,88 Valor Total: 193,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 079 | 04.492.654/0001-30 | 12,88 | 12,88 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 100 - HABILITAÇÃO
100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ACRIMET Modelo: ACRIMET
Descrição: Fichário5 x 8 com índice de A-Z - base metálica e tampa fume
Quantidade: 4 Valor Unit.: 68,89 Valor Total: 275,56

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 099 | 10.607.722/0001-62 | 68,89 | 68,89 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 101 - DESERTO
101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: Modelo:
Descrição: Fita TNT 30x50 cm largura 3 cm com 50 m várias cores
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 102 - HABILITAÇÃO
102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: ADERE Modelo: ADERE
Descrição: Fita adesiva papel Kraft liso 50 x 50 - Ref. 770 Adelbras PT 1 RL Fita composta por papel de 63 GM associada ao adesivo a base de borracha e resina de ótima performance. Cor: marrom Medidas: 50mm x 50m
Quantidade: 415 Valor Unit.: 18,45 Valor Total: 7.656,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 049 | 10.607.722/0001-62 | 18,45 | 18,45 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 022 | 28.005.449/0001-61 | 18,46 | 18,46 | Sim |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

3 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 056 40.539.740/0001-15 20,00 20,00 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 103 - HABILITAÇÃO
103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Nastro Modelo:
Descrição: Fita crepe branca Composta por papel, associada a resina de ótima qualidade, Medidas: 18mm x 50m
Quantidade: 489 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 1.853,31

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 013 27.820.185/0001-37 | 5,35 | 3,79 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 050 31.158.552/0001-56 | 5,39 | 3,80 | Sim |
| 3 H R CARLONE | 028 30.126.408/0001-75 | 5,39 | 4,35 | Sim |
| 4 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 083 10.607.722/0001-62 | 5,39 | 4,37 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 058 04.492.654/0001-30 | 5,39 | 5,00 | Sim |
| 6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 006 40.539.740/0001-15 | 5,38 | 5,38 | Sim |
| 7 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 054 28.005.449/0001-61 | 5,39 | 5,39 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 104 - HABILITAÇÃO
104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: Nastro Modelo:
Descrição: Fita adesiva crepe branca larga, Medida: 48mm x 50 cm. Rolo de 50 metros.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 10,96 Valor Total: 1.370,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 026 27.820.185/0001-37 | 13,99 | 10,96 | Sim |
| 2 H R CARLONE | 035 30.126.408/0001-75 | 14,08 | 10,95 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 045 31.158.552/0001-56 | 14,08 | 11,00 | Sim |
| 4 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 059 10.607.722/0001-62 | 14,08 | 11,67 | Sim |
| 5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 021 40.539.740/0001-15 | 14,07 | 13,23 | Sim |
| 6 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 008 04.492.654/0001-30 | 14,08 | 13,25 | Sim |
| 7 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 016 28.005.449/0001-61 | 14,08 | 14,08 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-------------------|----------------|--------------|---------------------|
| LOTE 105 - HABILITAÇÃO 105 | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nastro | Modelo: | |
| Descrição: Fita dupla face 12 x 10 | | | | |
| Quantidade: 51 | Valor Unit.: 4,79 | | | Valor Total: 244,29 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 059 27.820.185/0001-37 | 4,88 | 4,79 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 033 10.607.722/0001-62 | 4,89 | 4,78 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 001 28.005.449/0001-61 | 4,89 | 4,89 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 106 - HABILITAÇÃO
106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|-------------------|----------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Fit Pel | Modelo: | |
| Descrição: Fita durex larga transparente Composta por filme de polipropileno, adesivo acrílico a base de água, borracha sintética. | | | | |
| Medidas: 45 mm x 50 m | | | | |
| Quantidade: 541 | Valor Unit.: 4,35 | | | Valor Total: 2.353,35 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 021 27.820.185/0001-37 | 5,83 | 4,35 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 063 31.158.552/0001-56 | 5,84 | 3,99 | Sim |
| 3 H R CARLONE | 092 30.126.408/0001-75 | 5,84 | 4,00 | Sim |
| 4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 028 40.539.740/0001-15 | 6,00 | 5,66 | Sim |
| 5 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 015 10.607.722/0001-62 | 5,84 | 5,67 | Sim |
| 6 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 067 04.492.654/0001-30 | 5,84 | 5,84 | Sim |
| 7 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 023 28.005.449/0001-61 | 5,84 | 5,84 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 107 - HABILITAÇÃO
107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Nastro Modelo:
Descrição: Fita durex, rolo grande 12 x 10 mts nas cores: azul, verde, vermelho e amarelo
Quantidade: 160 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 268,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 022 | 27.820.185/0001-37 | 1,68 | 1,68 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 032 | 28.005.449/0001-61 | 1,69 | 1,69 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 108 - HABILITAÇÃO
108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Nastro Modelo:
Descrição: Fita Durex, Rolo grande. Filme de polipropileno Bi – Orientado (DOPP) e adesivo acrílico a base de água, Na cor transparente, Medidas: 12mm x 40m
Quantidade: 170 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 323,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 065 | 27.820.185/0001-37 | 2,03 | 1,90 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 024 | 10.607.722/0001-62 | 2,04 | 1,89 | Sim |
| 3 H R CARLONE | 051 | 30.126.408/0001-75 | 2,04 | 1,98 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 058 | 04.492.654/0001-30 | 2,04 | 2,04 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 041 | 28.005.449/0001-61 | 2,04 | 2,04 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 109 - DESERTO
109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: Modelo:
Descrição: Fita TNT 45x24,75 cm lurex (palha com lame ouro, vermelho com lame ouro, verde pistache com lame ouro)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 110 - DESERTO
110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: Modelo:
Descrição: Fitolho nº 1 colorido
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 111 - HABILITAÇÃO
111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: ISOART | Modelo: ISOART |
| Descrição: Folha de isopor de 01 cm | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,21 | Valor Total: 192,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 079 31.158.552/0001-56 | 3,21 | 3,21 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 112 - DESERTO
112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Folha de isopor de 02 cm | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

LOTE 113 - HABILITAÇÃO
113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Delta | Modelo: |
| Descrição: Giz de cera grosso JUMBO - Com 15 unidades | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 7,55 | Valor Total: 226,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 071 27.820.185/0001-37 | 7,55 | 7,55 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 015 28.005.449/0001-61 | 7,56 | 7,56 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 114 - HABILITAÇÃO
114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Delta | Modelo: |
| Descrição: Giz para quadro negro cor branco anti-alérgico caixa com 50 unidades | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,53 | Valor Total: 543,60 | |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 067 | 27.820.185/0001-37 | 5,15 | 4,53 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 070 | 10.607.722/0001-62 | 5,17 | 4,52 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 032 | 31.158.552/0001-56 | 5,17 | 4,56 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 024 | 28.005.449/0001-61 | 5,17 | 5,17 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 037 | 04.492.654/0001-30 | 5,17 | 5,17 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 115 - HABILITAÇÃO
115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DELTA | Modelo: DELTA |
| Descrição: Giz para quadro negro, colorido, antialérgico - caixa com 50 unidades. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,29 | Valor Total: 858,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 090 | 10.607.722/0001-62 | 5,70 | 4,29 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 078 | 31.158.552/0001-56 | 5,70 | 4,30 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 034 | 27.820.185/0001-37 | 5,69 | 4,59 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 083 | 04.492.654/0001-30 | 5,70 | 5,70 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 055 | 28.005.449/0001-61 | 5,70 | 5,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 116 - HABILITAÇÃO
116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Brw | Modelo: |
| Descrição: Grafite 0,7 mm caixinha com 12 grafites | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,98 | Valor Total: 29,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 076 | 27.820.185/0001-37 | 2,98 | 2,98 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 117 - HABILITAÇÃO
117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: Grampeador grande todo em aço comprimento mínimo 18 cm compatível com grampos 26/6 e 24/8 com capacidade de um pente inteiro com 100 grampos, capacidade de grampear no mínimo 25 folhas | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 44,97 | Valor Total: 4.946,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 090 | 27.820.185/0001-37 | 78,90 | 44,97 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 020 | 10.607.722/0001-62 | 79,10 | 44,96 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 006 | 04.492.654/0001-30 | 79,10 | 45,00 | Sim |
| 4 DIGITO COMERCIAL - EIRELI | 023 | 00.061.511/0001-13 | 79,10 | 79,10 | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS | 036 | 31.158.552/0001-56 | 79,10 | 79,10 | Sim |
| 6 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 042 | 28.005.449/0001-61 | 79,10 | 79,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 118 - HABILITAÇÃO
118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: MASTERPRINT | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: Grampeador Grande todo em aço p/ grampos 23/13 p/ 100 folhas (boa qualidade) | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 64,84 | Valor Total: 1.556,16 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 087 | 10.607.722/0001-62 | 64,85 | 64,84 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 056 | 28.005.449/0001-61 | 64,85 | 64,85 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 119 - HABILITAÇÃO
119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Like | Modelo: |
| Descrição: Grampeador para madeira grande | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 50,89 | Valor Total: 305,34 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 010 | 27.820.185/0001-37 | 50,89 | 50,89 | Sim |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 019 | 28.005.449/0001-61 | 50,90 | 50,90 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 069 | 31.158.552/0001-56 | 50,90 | 50,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 120 - HABILITAÇÃO
120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: Grampeador Pequeno todo em aço p/ grampos 26/6, 50 grampos p/ 25 folhas (boa qualidade) | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 15,99 | | Valor Total: 1.918,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 060 | 27.820.185/0001-37 | 22,90 | 15,99 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 072 | 31.158.552/0001-56 | 22,92 | 15,41 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 033 | 10.607.722/0001-62 | 22,90 | 18,89 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 075 | 28.005.449/0001-61 | 22,92 | 22,92 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 051 | 04.492.654/0001-30 | 22,92 | 22,92 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 121 - HABILITAÇÃO
121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Jocar | Modelo: |
| Descrição: Grampo para grampeador 106/8 - caixa com 3000 unidades | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 13,08 | | Valor Total: 470,88 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 087 | 28.005.449/0001-61 | 13,08 | 13,08 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 029 | 10.607.722/0001-62 | 13,08 | 13,08 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 122 - HABILITAÇÃO
122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: Acc Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador de madeira
Quantidade: 16 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 211,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 091 | 27.820.185/0001-37 | 13,20 | 13,20 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 075 | 28.005.449/0001-61 | 13,25 | 13,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 123 - HABILITAÇÃO
123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: Like Modelo:
Descrição: Grampo trilho 80 mm, em metal, caixa com 50 unidades, com bordas ou pontas não cortantes.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 486,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 005 | 27.820.185/0001-37 | 13,52 | 13,50 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 065 | 10.607.722/0001-62 | 13,53 | 13,49 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 017 | 28.005.449/0001-61 | 13,53 | 13,53 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 124 - HABILITAÇÃO
124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: BACCHI Modelo: BACCHI
Descrição: Grampos 23/13 para grampeador, cx c/ 5000 grampos fabricado com arame de aço revestido, resistente à oxidação
Quantidade: 63 Valor Unit.: 19,32 Valor Total: 1.217,16

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 059 | 10.607.722/0001-62 | 19,33 | 19,32 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 017 | 28.005.449/0001-61 | 19,33 | 19,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 125 - HABILITAÇÃO
125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Top | Modelo: |
| Descrição: Grampos p/ Grampeador 26/6, c/ 5000 unid. fabricado com arame de aço revestido, resistente à oxidação | | | |
| Quantidade: 286 | Valor Unit.: 6,89 | Valor Total: 1.970,54 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 066 | 27.820.185/0001-37 | 7,75 | 6,89 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 053 | 10.607.722/0001-62 | 7,75 | 6,39 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 080 | 04.492.654/0001-30 | 7,76 | 6,40 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 020 | 28.005.449/0001-61 | 7,76 | 7,76 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 126 - DESERTO
126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Lápis (cópia) p/ tirar decalque detran | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

LOTE 127 - HABILITAÇÃO
127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: ONDA | Modelo: ONDA |
| Descrição: Lápis de cor jumbo c/ 12 cores | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 13,65 | Valor Total: 1.638,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 011 | 10.607.722/0001-62 | 13,67 | 13,65 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 088 | 31.158.552/0001-56 | 13,67 | 13,66 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 031 | 28.005.449/0001-61 | 13,67 | 13,67 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 128 - HABILITAÇÃO
128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: ONDA Modelo: ONDA
Descrição: Lápis grafite prof 2B 9000 sextavado cx. com 12 unidades
Quantidade: 24 Valor Unit.: 16,58 Valor Total: 397,92

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 053 | 10.607.722/0001-62 | 18,42 | 16,58 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 082 | 28.005.449/0001-61 | 18,42 | 18,42 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 129 - DESERTO
129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: Lapiseira 0,7 c/ ponta de metal
Quantidade: 8 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 130 - HABILITAÇÃO
130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: São Domingos Modelo:
Descrição: Livro Ata 100 fls
Quantidade: 123 Valor Unit.: 14,98 Valor Total: 1.842,54

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 031 | 27.820.185/0001-37 | 15,49 | 14,98 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 088 | 10.607.722/0001-62 | 15,50 | 14,97 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 052 | 04.492.654/0001-30 | 15,51 | 15,51 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 035 | 28.005.449/0001-61 | 15,51 | 15,51 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 131 - HABILITAÇÃO
131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: São Domingos Modelo:
Descrição: Livro Ata 50 folhas
Quantidade: 192 Valor Unit.: 9,70 Valor Total: 1.862,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 051 | 27.820.185/0001-37 | 9,72 | 9,70 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 004 | 10.607.722/0001-62 | 9,74 | 9,67 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 063 | 04.492.654/0001-30 | 9,74 | 9,74 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 008 | 28.005.449/0001-61 | 9,74 | 9,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 132 - HABILITAÇÃO
132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|----------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Página Brasil | Modelo: |
| Descrição: Livro de protocolo c/ 50 fls | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 8,05 | | Valor Total: 112,70 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 020 | 28.005.449/0001-61 | 8,05 | 8,05 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 053 | 10.607.722/0001-62 | 8,05 | 8,05 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 133 - HABILITAÇÃO
133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Dello | Modelo: |
| Descrição: Maleta arquivo para pasta suspensa com 10 pastas c/ alça | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 40,24 | | Valor Total: 402,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 024 | 28.005.449/0001-61 | 40,24 | 40,24 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 134 - HABILITAÇÃO
134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Acrilex **Modelo:**
Descrição: Massa para modelar caixa com 12 lingotes em cores variadas, antialérgica, atóxica, não oleosa e flexível, de 1ª qualidade, composta basicamente de água, carboidrato de cereais, sal, corante e essência, embalagem com peso líquido mínimo de 180 G contendo marca, dados do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de dezoito (18) meses a partir da data da entrega, contendo certificado ASTM D4236 e selo do INMETRO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 8,09 **Valor Total:** 809,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ANDREI PREHL | 079 | 27.820.185/0001-37 | 8,09 | 8,09 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 018 | 10.607.722/0001-62 | 8,10 | 7,80 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 036 | 28.005.449/0001-61 | 8,11 | 8,11 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 016 | 04.492.654/0001-30 | 8,11 | 8,11 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 135 - HABILITAÇÃO
135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Organizador de arquivo p/ pasta suspensa em acrílico
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 038 | 28.005.449/0001-61 | 48,85 | 48,85 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 136 - HABILITAÇÃO
136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** RES **Marca:** CHAMEX **Modelo:** A3
Descrição: Papel A3 resma com 500 folhas
Quantidade: 121 **Valor Unit.:** 44,50 **Valor Total:** 5.384,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS | 006 | 82.803.230/0001-53 | 61,27 | 44,50 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 021 | 10.607.722/0001-62 | 61,27 | 44,99 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 020 | 27.820.185/0001-37 | 61,25 | 54,19 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 137 - HABILITAÇÃO
137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: Scrity | Modelo: |
| Descrição: Papel A4 branco gramatura 180 c/ 50 unidades | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 16,30 | Valor Total: 277,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 092 27.820.185/0001-37 | 21,55 | 16,30 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 081 10.607.722/0001-62 | 21,55 | 16,29 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 060 04.492.654/0001-30 | 21,57 | 21,57 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 055 28.005.449/0001-61 | 21,57 | 21,57 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 138 - HABILITAÇÃO
138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: RES | Marca: CHAMEX | Modelo: COLORS |
| Descrição: Papel A4- resma com 500 folhas colorido cores: azul, verde e salmão | | | |
| Quantidade: 309 | Valor Unit.: 23,00 | Valor Total: 7.107,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS | 048 82.803.230/0001-53 | 32,00 | 23,00 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 074 10.607.722/0001-62 | 32,00 | 23,39 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 059 27.820.185/0001-37 | 31,89 | 30,23 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 067 31.158.552/0001-56 | 32,00 | 32,00 | Sim |
| 5 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 031 28.005.449/0001-61 | 32,00 | 32,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 139 - HABILITAÇÃO
139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MASTEPRINT | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: Papel adesivo -tamanho A4- com 100 folhas | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 26,16 | Valor Total: 235,44 | |

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 041 | 10.607.722/0001-62 | 26,17 | 26,16 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 099 | 28.005.449/0001-61 | 26,17 | 26,17 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 140 - HABILITAÇÃO
140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: VPM | Modelo: VPM |
| Descrição: Papel Camurça - cores diversas | | | |
| Quantidade: 530 | Valor Unit.: 1,59 | | Valor Total: 842,70 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 077 | 31.158.552/0001-56 | 1,62 | 1,59 | Sim |
| 2 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS | 037 | 18.912.500/0001-65 | 1,62 | 1,60 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 141 - HABILITAÇÃO
141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: vmp | Modelo: |
| Descrição: Papel cartão nas cores; vermelho, verde, azul, amarelo e preto | | | |
| Quantidade: 2.130 | Valor Unit.: 1,69 | | Valor Total: 3.599,70 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 018 | 27.820.185/0001-37 | 1,79 | 1,69 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 022 | 10.607.722/0001-62 | 1,80 | 1,59 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 059 | 31.158.552/0001-56 | 1,80 | 1,60 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 034 | 04.492.654/0001-30 | 1,80 | 1,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 142 - HABILITAÇÃO
142

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Cromus | Modelo: |
| Descrição: Papel celofane 85 x 100 - diversas cores | | | |
| Quantidade: 230 | Valor Unit.: 2,04 | Valor Total: 469,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 009 | 27.820.185/0001-37 | 2,04 | 2,04 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 073 | 28.005.449/0001-61 | 2,05 | 2,05 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 061 | 04.492.654/0001-30 | 2,05 | 2,05 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 143 - HABILITAÇÃO
143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: LEONORA | Modelo: |
| Descrição: Papel Contact transparente auto adesivo, rolo com 25m x 45cm | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 54,38 | Valor Total: 4.350,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 057 | 04.492.654/0001-30 | 54,38 | 54,38 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 144 - HABILITAÇÃO
144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Usapel | Modelo: |
| Descrição: Papel couche fosco 250 g - formato A4 | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 0,71 | Valor Total: 63,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 003 | 28.005.449/0001-61 | 0,71 | 0,71 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 145 - HABILITAÇÃO
145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Scrity | Modelo: |
| Descrição: Bobina papel kraft, com 50 kg, largura de 1,20, gramatura de 120 gr, uma das faces lisas. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 685,33 | Valor Total: 4.111,98 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 028 | 28.005.449/0001-61 | 685,33 | 685,33 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 061 | 10.607.722/0001-62 | 685,33 | 685,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 146 - HABILITAÇÃO
146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: vmp | Modelo: |
| Descrição: Papel crepon cores diversas tamanho (0,45 cm x 2 m) - uni | | | |
| Quantidade: 2.505 | Valor Unit.: 1,16 | Valor Total: 2.905,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 019 | 27.820.185/0001-37 | 1,45 | 1,16 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 032 | 31.158.552/0001-56 | 1,46 | 1,17 | Sim |
| 3 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 065 | 10.607.722/0001-62 | 1,46 | 1,26 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 005 | 04.492.654/0001-30 | 1,46 | 1,46 | Sim |
| 5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS | 013 | 18.912.500/0001-65 | 1,46 | 1,46 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 147 - HABILITAÇÃO
147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: vmp | Modelo: |
| Descrição: Papel dobradura - Cores diversas tamanho (0,45 cm x 0,50 m) | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 0,49 | Valor Total: 1.225,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 063 | 27.820.185/0001-37 | 0,63 | 0,49 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 022 | 31.158.552/0001-56 | 0,64 | 0,47 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME 094 04.492.654/0001-30 0,64 0,64 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 148 - HABILITAÇÃO
148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FL Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: Papel foto p/ impressão
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 119,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 008 27.820.185/0001-37 | 2,39 | 2,39 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 076 04.492.654/0001-30 | 2,40 | 2,40 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 024 28.005.449/0001-61 | 2,40 | 2,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 149 - HABILITAÇÃO
149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FL Marca: VMP Modelo:
Descrição: Papel laminado - cores diversas
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,58 Valor Total: 632,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 095 04.492.654/0001-30 | 1,59 | 1,58 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 086 28.005.449/0001-61 | 1,59 | 1,59 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 150 - HABILITAÇÃO
150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RES Marca: Chamex Modelo:
Descrição: Papel Ofício 2, 216/330mm, c/ 500 folhas
Quantidade: 30 Valor Unit.: 36,29 Valor Total: 1.088,70

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 044 27.820.185/0001-37 | 36,29 | 36,29 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 151 - DESERTO
151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Papel p/ presente estampas diversas 1 x 1 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

**LOTE 152 - HABILITAÇÃO
152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: Vgessele | Modelo: |
| Descrição: Papel p/ presente, rolo c/ 50 m largura 60 cm | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 59,43 | Valor Total: 772,59 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 077 27.820.185/0001-37 | 59,45 | 59,43 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 038 10.607.722/0001-62 | 59,49 | 59,42 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 153 - HABILITAÇÃO
153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: VMP | Modelo: |
| Descrição: Papel Paraná 100x80cm | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 7,20 | Valor Total: 864,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 082 04.492.654/0001-30 | 7,20 | 7,20 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 154 - HABILITAÇÃO
154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: RES | Marca: CHAMEX | Modelo: SOLUTION |
| Descrição: Papel sulfite A4, 210/297mm c/ 500 folhas - Branco alcalino - nacional | | | |
| Quantidade: 3.150 | Valor Unit.: 18,75 | Valor Total: 59.062,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS | 088 | 82.803.230/0001-53 | 25,36 | 18,75 | Sim |
| 2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA | 079 | 31.167.879/0001-94 | 25,36 | 18,99 | Sim |
| 3 IDEALE PAPEIS LTDA | 020 | 33.446.861/0001-57 | 25,00 | 24,60 | Sim |
| 4 ANDREI PREHL | 068 | 27.820.185/0001-37 | 25,38 | 24,70 | Sim |
| 5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 094 | 40.539.740/0001-15 | 25,34 | 25,34 | Sim |
| 6 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 096 | 28.005.449/0001-61 | 25,36 | 25,36 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 155 - HABILITAÇÃO
155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: USAPEL | Modelo: |
| Descrição: Papel Vergê 120 gr - diversas cores | | | |
| Quantidade: 105 | Valor Unit.: 2,15 | Valor Total: 225,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 099 | 04.492.654/0001-30 | 2,15 | 2,15 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 082 | 10.607.722/0001-62 | 2,15 | 2,15 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 006 | 28.005.449/0001-61 | 2,15 | 2,15 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 156 - HABILITAÇÃO
156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: Usapel | Modelo: |
| Descrição: Papel Vergê 90 gr - diversas cores | | | |
| Quantidade: 105 | Valor Unit.: 2,07 | Valor Total: 217,35 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 087 28.005.449/0001-61 | 2,07 | 2,07 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 003 04.492.654/0001-30 | 2,07 | 2,07 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 157 - HABILITAÇÃO
157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Scrity | Modelo: |
| Descrição: Papel Vergê Plus 180 gr, cx c/ 30 fls | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 16,99 | Valor Total: 305,82 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 095 27.820.185/0001-37 | 18,42 | 16,99 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 035 10.607.722/0001-62 | 18,43 | 16,55 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 037 04.492.654/0001-30 | 18,43 | 18,43 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 074 28.005.449/0001-61 | 18,43 | 18,43 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 158 - HABILITAÇÃO
158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: WALEU | Modelo: |
| Descrição: Papeleira 1 degrau em acrílico em fume | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 39,00 | Valor Total: 507,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 062 04.492.654/0001-30 | 39,00 | 39,00 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 012 28.005.449/0001-61 | 39,05 | 39,05 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 159 - HABILITAÇÃO
159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Novacril Modelo:
Descrição: Papeleira articulável 3 degraus em acrílico em fume
Quantidade: 27 Valor Unit.: 62,41 Valor Total: 1.685,07

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 045 | 27.820.185/0001-37 | 62,43 | 62,41 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 005 | 10.607.722/0001-62 | 62,49 | 62,40 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 061 | 28.005.449/0001-61 | 62,49 | 62,49 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 034 | 04.492.654/0001-30 | 62,49 | 62,49 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 160 - HABILITAÇÃO
160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: FRAMA Modelo:
Descrição: Pasta A-Z - 8 cm de espessura
Quantidade: 84 Valor Unit.: 15,94 Valor Total: 1.338,96

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 060 | 04.492.654/0001-30 | 15,94 | 15,94 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 055 | 28.005.449/0001-61 | 15,94 | 15,94 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 161 - HABILITAÇÃO
161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Frama Modelo:
Descrição: Pasta A-Z 4cm de espessura
Quantidade: 78 Valor Unit.: 13,37 Valor Total: 1.042,86

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 075 | 28.005.449/0001-61 | 13,37 | 13,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 162 - HABILITAÇÃO
162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: FRAMA | Modelo: |
| Descrição: Pasta A-Z 6 cm de espessura | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 16,33 | Valor Total: 1.224,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 095 | 04.492.654/0001-30 | 16,33 | 16,33 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 020 | 28.005.449/0001-61 | 16,33 | 16,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 163 - HABILITAÇÃO
163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Acp | Modelo: |
| Descrição: Pasta catálogo c/ 100 folhas plásticas capas de material resistente para arquivamento de documentação | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 24,24 | Valor Total: 315,12 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 091 | 27.820.185/0001-37 | 24,25 | 24,24 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 021 | 10.607.722/0001-62 | 24,25 | 23,95 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 027 | 28.005.449/0001-61 | 24,26 | 24,26 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 084 | 04.492.654/0001-30 | 24,26 | 24,26 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 164 - HABILITAÇÃO
164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Acp | Modelo: |
| Descrição: Pasta de plástico com elástico 40 mm de espessura. | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 6,60 | Valor Total: 739,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 083 | 27.820.185/0001-37 | 6,60 | 6,60 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 060 | 10.607.722/0001-62 | 6,60 | 6,59 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 090 | 04.492.654/0001-30 | 6,61 | 6,61 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 165 - HABILITAÇÃO
165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: POLIBRAS | Modelo: POLIBRAS |
| Descrição: Pasta de Plástico com Elástico 45 mm | | | |
| Quantidade: 88 | Valor Unit.: 6,40 | Valor Total: 563,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 048 10.607.722/0001-62 | 6,40 | 6,40 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 020 04.492.654/0001-30 | 6,40 | 6,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 166 - HABILITAÇÃO
166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: POLIBRAS | Modelo: POLIBRAS |
| Descrição: Pasta de plástico com elástico 55mm | | | |
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 5,89 | Valor Total: 730,36 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 020 10.607.722/0001-62 | 5,90 | 5,89 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 007 04.492.654/0001-30 | 5,90 | 5,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 167 - HABILITAÇÃO
167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Acp | Modelo: |
| Descrição: Pasta de Plástico Transparente com elástico - fina | | | |
| Quantidade: 338 | Valor Unit.: 3,39 | Valor Total: 1.145,82 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 061 | 27.820.185/0001-37 | 3,52 | 3,39 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 068 | 10.607.722/0001-62 | 3,54 | 3,16 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 035 | 04.492.654/0001-30 | 3,54 | 3,54 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 168 - HABILITAÇÃO
168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: POLIBRAS | Modelo: POLIBRAS |
| Descrição: Pasta de Plástico com elástico 35 mm | | | |
| Quantidade: 82 | Valor Unit.: 4,54 | Valor Total: 372,28 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 041 | 10.607.722/0001-62 | 4,55 | 4,54 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 037 | 04.492.654/0001-30 | 4,55 | 4,55 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 169 - HABILITAÇÃO
169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: POLIBRAS | Modelo: POLIBRAS |
| Descrição: Pasta plástica ferragem transparente nas cores: vermelho, verde, amarelo | | | |
| Quantidade: 85 | Valor Unit.: 3,34 | Valor Total: 283,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 081 | 10.607.722/0001-62 | 3,35 | 3,34 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 063 | 04.492.654/0001-30 | 3,35 | 3,35 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 170 - HABILITAÇÃO
170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TN Modelo: TN
Descrição: Pasta Suspensa com sustentação reforçada com metal ao centro do gancho de plástico - com visor transparente e etiqueta
Quantidade: 630 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 1.877,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 036 | 10.607.722/0001-62 | 2,99 | 2,98 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 064 | 04.492.654/0001-30 | 2,99 | 2,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 171 - HABILITAÇÃO
171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Tn pastas Modelo:
Descrição: Pasta Suspensa plastificada com sustentação reforçada com metal ao centro do gancho de plástico sem grampo - com visor transparente e etiqueta
Quantidade: 540 Valor Unit.: 4,76 Valor Total: 2.570,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 053 | 27.820.185/0001-37 | 4,78 | 4,76 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 092 | 10.607.722/0001-62 | 4,80 | 4,49 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 064 | 04.492.654/0001-30 | 4,80 | 4,80 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 172 - HABILITAÇÃO
172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Adata Modelo:
Descrição: Pen drive- mínimo 64 GB velocidade USB 3.0
Quantidade: 112 Valor Unit.: 63,59 Valor Total: 7.122,08

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 065 | 27.820.185/0001-37 | 63,80 | 63,59 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 077 | 31.158.552/0001-56 | 63,87 | 63,70 | Sim |
| 3 DIGITO COMERCIAL - EIRELI | 051 | 00.061.511/0001-13 | 63,87 | 63,87 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 041 | 04.492.654/0001-30 | 63,87 | 63,87 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 173 - HABILITAÇÃO
173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Like | Modelo: |
| Descrição: Percevejo c/ 50 und. com diversas cores | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 5,07 | | Valor Total: 162,24 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 052 27.820.185/0001-37 | 5,07 | 5,07 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 174 - DESERTO
174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Perfurador Médio p/ no mínimo 50 folhas | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |

LOTE 175 - HABILITAÇÃO
175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: Pincel Atômico para quadro branco | | | |
| Quantidade: 94 | Valor Unit.: 6,49 | | Valor Total: 610,06 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 081 27.820.185/0001-37 | 7,54 | 6,49 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 065 10.607.722/0001-62 | 7,55 | 6,20 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 054 04.492.654/0001-30 | 7,55 | 7,55 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 094 28.005.449/0001-61 | 7,55 | 7,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 176 - HABILITAÇÃO
176

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Masterprint | Modelo: |
| Descrição: Pincel Atômico ponta grossa chanfrada nas cores: azul, vermelho, verde e preto | | | |
| Quantidade: 856 | Valor Unit.: 4,48 | Valor Total: 3.834,88 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 014 | 27.820.185/0001-37 | 5,54 | 4,48 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 065 | 10.607.722/0001-62 | 5,55 | 4,47 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 071 | 04.492.654/0001-30 | 5,57 | 5,57 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 177 - HABILITAÇÃO
177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Like | Modelo: |
| Descrição: Pincel marcador para CD e DVD duas pontas 0,5mm e 1,0 mm - Azul | | | |
| Quantidade: 103 | Valor Unit.: 6,10 | Valor Total: 628,30 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 050 | 27.820.185/0001-37 | 6,14 | 6,10 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 092 | 10.607.722/0001-62 | 6,15 | 6,09 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 049 | 04.492.654/0001-30 | 6,15 | 6,15 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 012 | 28.005.449/0001-61 | 6,15 | 6,15 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 178 - HABILITAÇÃO
178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: Condor | Modelo: |
| Descrição: Pincel número 10 - com 12 unid. | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 20,66 | Valor Total: 351,22 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 083 | 28.005.449/0001-61 | 20,66 | 20,66 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 045 | 10.607.722/0001-62 | 20,66 | 20,66 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 179 - HABILITAÇÃO
179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: LEONORA | Modelo: LEONORA |
| Descrição: Pincel número 20 - com 12 unid. | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 21,62 | | Valor Total: 324,30 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 019 10.607.722/0001-62 | 21,62 | 21,62 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 022 28.005.449/0001-61 | 21,62 | 21,62 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 180 - HABILITAÇÃO
180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: Pistola de cola quente grande, fio grosso e bico de borracha - mínimo 15 W | | | |
| Quantidade: 129 | Valor Unit.: 23,99 | | Valor Total: 3.094,71 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 087 27.820.185/0001-37 | 24,79 | 23,99 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 040 10.607.722/0001-62 | 24,83 | 23,94 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 070 31.158.552/0001-56 | 24,83 | 23,95 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 181 - HABILITAÇÃO
181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Gatte | Modelo: |
| Descrição: Pistola de cola quente, pequena fio grosso e bico de borracha - mínimo 15 W | | | |
| Quantidade: 136 | Valor Unit.: 22,99 | | Valor Total: 3.126,64 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 009 27.820.185/0001-37 | 23,25 | 22,99 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| | | | | | |
|--------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 008 | 10.607.722/0001-62 | 24,28 | 22,00 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 062 | 31.158.552/0001-56 | 23,28 | 22,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 182 - HABILITAÇÃO
182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Dac | Modelo: |
| Descrição: Plástico 4 furos tamanho ofício 02 p/ pasta catálogo | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 0,74 | Valor Total: 111,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 088 | 27.820.185/0001-37 | 0,74 | 0,74 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 030 | 04.492.654/0001-30 | 0,75 | 0,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 183 - HABILITAÇÃO
183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: CARBRINK | Modelo: CARBRINK |
| Descrição: Prancheta Eucatex | | | |
| Quantidade: 97 | Valor Unit.: 6,50 | Valor Total: 630,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS | 050 | 31.158.552/0001-56 | 8,10 | 6,50 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 017 | 10.607.722/0001-62 | 8,10 | 6,99 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 043 | 27.820.185/0001-37 | 8,05 | 7,19 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 014 | 28.005.449/0001-61 | 8,10 | 8,10 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 010 | 04.492.654/0001-30 | 8,10 | 8,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 184 - DESERTO
184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: Prendedor de papel Clip Doublé 19mm
Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 185 - DESERTO
185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: Prendedor de papel Clip Doublé 25mm
Quantidade: 90 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 186 - DESERTO
186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: Prendedor de papel Clip Doublé 32mm
Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 187 - HABILITAÇÃO
187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOUZA Modelo: SOUZA
Descrição: Quadro branco tamanho 0,90 x 1,20 mts
Quantidade: 7 Valor Unit.: 76,90 Valor Total: 538,30

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 078 | 10.607.722/0001-62 | 76,99 | 76,90 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 049 | 28.005.449/0001-61 | 76,99 | 76,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 188 - HABILITAÇÃO
188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Imprimaster Modelo:
Descrição: Recado auto adesivo - formato 51X38mm (post it) pacote com 4 unidades , 50 folhas cada unidade.
Quantidade: 101 Valor Unit.: 6,19 Valor Total: 625,19

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 039 | 27.820.185/0001-37 | 6,49 | 6,19 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 019 | 10.607.722/0001-62 | 6,50 | 5,90 | Sim |

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

| | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|-----|
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 061 | 28.005.449/0001-61 | 6,52 | 6,52 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 052 | 04.492.654/0001-30 | 6,52 | 6,52 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 189 - HABILITAÇÃO
189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: STALO | Modelo: |
| Descrição: Régua de madeira com 1m | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 312,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 082 | 04.492.654/0001-30 | 12,00 | 12,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 190 - HABILITAÇÃO
190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Waleu | Modelo: |
| Descrição: Régua plástica c/ 30 cm | | | |
| Quantidade: 452 | Valor Unit.: 3,79 | Valor Total: 1.713,08 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 058 | 27.820.185/0001-37 | 3,79 | 3,79 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 086 | 10.607.722/0001-62 | 3,83 | 3,78 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 027 | 28.005.449/0001-61 | 3,83 | 3,83 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 049 | 31.158.552/0001-56 | 3,83 | 3,83 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 079 | 04.492.654/0001-30 | 3,83 | 3,83 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 191 - HABILITAÇÃO
191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Suporte para fita durex rolo grande
Quantidade: 17 Valor Unit.: 20,80 Valor Total: 353,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 045 | 10.607.722/0001-62 | 20,80 | 20,80 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 072 | 28.005.449/0001-61 | 20,81 | 20,81 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 192 - HABILITAÇÃO
192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ
Descrição: Tecido TNT, rolo com 50 metros, várias cores
Quantidade: 160 Valor Unit.: 84,00 Valor Total: 13.440,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 061 | 44.651.148/0001-61 | 142,50 | 84,00 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 053 | 10.607.722/0001-62 | 142,50 | 94,99 | Sim |
| 3 ANDREI PREHL | 066 | 27.820.185/0001-37 | 142,00 | 98,90 | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS | 010 | 31.158.552/0001-56 | 142,50 | 118,00 | Sim |
| 5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS | 028 | 18.912.500/0001-65 | 142,50 | 126,98 | Sim |
| 6 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 050 | 04.492.654/0001-30 | 142,50 | 142,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 193 - HABILITAÇÃO
193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Gatte Modelo:
Descrição: Tesoura grande lâmina de aço inoxidável 21cm,cabo reforçado, cabo plástico anatomico.
Quantidade: 274 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 3.833,26

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 026 | 27.820.185/0001-37 | 20,98 | 13,99 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 031 | 10.607.722/0001-62 | 21,00 | 13,98 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 001 | 31.158.552/0001-56 | 21,00 | 14,50 | Sim |
| 4 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 057 | 28.005.449/0001-61 | 20,99 | 20,99 | Sim |
| 5 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 079 | 04.492.654/0001-30 | 21,00 | 21,00 | Sim |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

6 DIGITO COMERCIAL - EIRELI 017 00.061.511/0001-13 21,00 21,00 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 194 - HABILITAÇÃO
194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: COLORMAKE Modelo: COLORMAKE
Descrição: Tinta Facial cara pintada (210206pf)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,70 Valor Total: 776,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|--------------------------------------|------------------------|------|------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 001 10.607.722/0001-62 | 9,75 | 9,70 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 087 28.005.449/0001-61 | 9,75 | 9,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 195 - HABILITAÇÃO
195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Radex Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo, unid. c/ 42 ml cores: azul, vermelho, verde e preto
Quantidade: 55 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 605,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|--------------------------------------|------------------------|-------|-------|-----|
| 1 ANDREI PREHL | 031 27.820.185/0001-37 | 11,99 | 11,00 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 048 10.607.722/0001-62 | 12,05 | 10,99 | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS | 089 31.158.552/0001-56 | 12,05 | 11,15 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 061 04.492.654/0001-30 | 12,05 | 12,05 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 196 - HABILITAÇÃO
196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta para tecido - frasco c/ 37 ml diversas cores
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,13 Valor Total: 156,50

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 001 | 10.607.722/0001-62 | 5,15 | 3,13 | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 047 | 31.158.552/0001-56 | 5,15 | 3,14 | Sim |
| 3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 046 | 28.005.449/0001-61 | 5,15 | 5,15 | Sim |
| 4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 017 | 04.492.654/0001-30 | 5,15 | 5,15 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 197 - HABILITAÇÃO
197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: CIS | Modelo: |
| Descrição: Molha dedo - 12 G | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 3,21 | | Valor Total: 60,99 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 095 | 28.005.449/0001-61 | 3,21 | 3,21 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 092 | 04.492.654/0001-30 | 3,21 | 3,21 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 198 - HABILITAÇÃO
198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: GOODIE | Modelo: |
| Descrição: Visor em PVC transparente com etiqueta em pape branco para pasta suspensa - Pct com 50 unidades | | | |
| Quantidade: 111 | Valor Unit.: 6,69 | | Valor Total: 742,59 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 062 | 04.492.654/0001-30 | 6,69 | 6,69 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 199 - HABILITAÇÃO
199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** MASTERPRINT
Descrição: Perfurador de papel 2 furos possuindo escala para ajuste do formato do papel, perfurador de papel – metálico com capacidade para perfurar até 20 folhas, diâmetro do furo até 2,5mm, distância dos furos 6 mm, base plástica protetora para esvaziar o confete
Quantidade: 34 **Valor Unit.:** 16,32 **Valor Total:** 554,88

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 087 | 10.607.722/0001-62 | 16,33 | 16,32 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 077 | 28.005.449/0001-61 | 16,33 | 16,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 200 - HABILITAÇÃO
200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** PROLAM **Modelo:** PROLAM
Descrição: Plástico para plastificação adaptável em qualquer plastificadora, pacote contendo 100 folhas com espessura de 125 micras 0,05mm acabamento com brilho arredondado, alta transparência, proteção UV, a prova d'água, forte aderência, nivelamento perfeito, ideal para documentação.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 112,15 **Valor Total:** 5.607,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 066 | 10.607.722/0001-62 | 112,17 | 112,15 | Sim |
| 2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 084 | 04.492.654/0001-30 | 112,17 | 112,17 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 201 - HABILITAÇÃO
201**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Polibras **Modelo:**
Descrição: Caixa de arquivo morto de plástico 14 cm de largura - cores: Amarelo, Vermelho e Azul
Quantidade: 155 **Valor Unit.:** 9,69 **Valor Total:** 1.501,95

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ANDREI PREHL | 061 | 27.820.185/0001-37 | 9,98 | 9,69 | Sim |
| 2 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 079 | 10.607.722/0001-62 | 10,00 | 9,00 | Sim |
| 3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME | 084 | 04.492.654/0001-30 | 10,00 | 10,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-------------------|----------------|--------------|-------------------|
| LOTE 202 - DESERTO 202 | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: | Modelo: | |
| Descrição: Bobina de papel sulfite 610 mm x 50 metros gramatura 90g/m² | | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 0,00 | | | Valor Total: 0,00 |

| | | | | |
|---|-------------------|--------|---------|-------------------|
| LOTE 203 - DESERTO 203 | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: | Modelo: | |
| Descrição: Limpador para quadro branco spray 100 ml | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 0,00 | | | Valor Total: 0,00 |

| | | | | |
|---|-------------------|--------|---------|-------------------|
| LOTE 204 - DESERTO 204 | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: | Modelo: | |
| Descrição: Tinta para carimbo automático a base de água | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 0,00 | | | Valor Total: 0,00 |

| | | | | |
|--|--------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| LOTE 205 - HABILITAÇÃO 205 | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: JG | Marca: FABER-CASTELL | Modelo: FABER-CASTELL | |
| Descrição: Caneta esferográfica Multicolor jogo com até 10 cores diferentes, ponta média 1.0 mm escrita macia sem falhas e borrões, tendo o corpo ergonômico a firmeza e conforto na escrita, produzido com material ecológico. Marcas de Ref. Faber Castell, BIC ou similar de melhor qualidade | | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 22,98 | | | Valor Total: 1.608,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI | 042 10.607.722/0001-62 | 23,00 | 22,98 | Sim |
| 2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO | 087 28.005.449/0001-61 | 23,00 | 23,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA